数据信息页
WBC-CH-6OR-BK-25-0023 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
电池储能系统在可再生能源领域发挥着越来越重要的作
用。它们通常由多个单独的电池组成，可以方便快捷地进
行更换。魏德米勒电池连接器 (WBC) 可以将若干个单独的
电池连接到储能系统中，只需要几个简单的步骤，而且在
必要时也能迅速断开连接。为了提升安全性和操作的便利
性，两极都设有明确标记：正极为橙色，负极为黑色。
通用订货数据
订货号 2938270000
类型 WBC-CH-6OR-BK-25-0023
GTIN (EAN) 4099986699120
数量 1 items
交货状态 本产品即将停产。
有效期 2026-01-28T00:00:00+01:00
编制日期 03.03.2026 07:36:04 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
WBC-CH-6OR-BK-25-0023 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
长度 324 mm 长度 (英寸) 12.7559 inch
净重 120 g
温度
最小持续工作温度 -40 °C 最大持续工作温度 125 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 符合要求
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
一般数据
最大电缆外径 6 mm 插针直径 Ø 6 mm
核准 UL 4128 联接类型 冷压联接
颜色编码 黑色, 橙色 最大压接面积 25 mm²
表面处理 银的 型号 插座
基础材料 PA 66
技术数据
阻燃等级符合 UL 94 V-0 长度 324 mm
额定电压 1500 V 额定电流 120 A
防护等级 插接后 IP67 插拔次数 ≥ 100
分类
ETIM 8.0 EC001121 ETIM 9.0 EC001121
ETIM 10.0 EC001121 ECLASS 14.0 27-44-03-12
ECLASS 15.0 27-44-03-12
编制日期 03.03.2026 07:36:04 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
WBC-CH-6OR-BK-25-0023 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 03.03.2026 07:36:04 MEZ
目录日期 / 图纸 3